Rancho Tres Hermanas Dgo. Acumulado Adultas 2021 APCL

CAMPEONATO ADULTAS 2021 .

ACUMULADO RANCHO TRES HERMANOS

No. Competidor Localidad Total
1 PALOMAR MELENDEZ . 5896.7735
2 MIGUEL MUNOZ : 5892.9509
3 ENRIQUE PLAYAN MIGUEL 5879.2554
4 CRUZ RENDON E HIJOS 5861.6054

5 GABRIEL DIAZ E GERMAN 5816.7859
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6 HERMANOS VILCHEZ

7 HNOS.FUENTES

8 HNOS CHAGOYA

9 GUERREROS DEL AIRE.
10 BEST.Q.M

11 RAUL Y PANCHO

5813.4552

5803.0490

5801.4678

5791.5117

5709.6741

5677.9737
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12

13

14

15

VILLA'Y BETANCOURT .

RAYMUNDO M & PEREZ S

GUILLERMO A LOPEZ

EDUARDO ABURTO

5599.9983

5436.3132

5123.7513

3853.2795
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